
Zarządzenie Nr 16 

Dyrektora Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej 

w Gorzowie Wielkopolskim 

z dnia 11 lipca 2012 r. 

 
 

w sprawie zniesienia klauzuli tajności nadanych dokumentom niejawnym w 

Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Gorzowie Wlkp. 

 

Na podstawie art.6 ust. 1 - 3 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji 

niejawnych (Dz. U., Nr 182, poz. 1228) zarządza się co następuje: 

 

§ 1.  Znosi się klauzulę tajności niżej wymienionych dokumentów: 

1) RTDN-Z-2/2003 - Dziennik korespondencji dokumentów oznaczonych klauzulą 

„Zastrzeżone”; 

2) RTDN-PF-1/2003 - Dziennik korespondencji dokumentów oznaczonych klauzulą 

„Poufne”; 

3) RTDN-Z-2/2004 - Dziennik ewidencji wykonanych dokumentów oznaczonych klauzulą 

„Zastrzeżone”; 

4) DEWD-Nr-1/05 - Informacja dla Dyrektora – wymogi dla kancelarii tajnej; 

5) DEWD-Nr-2/05 - Propozycja przystosowania pomieszczeń na kancelarię tajną; 

6) DEWD-Nr-Z-1/07 - Pismo do GIS – Sprzęt Agencji Rezerw Materiałowych 

z załącznikami Nr-1 oraz Nr-2 do pisma Z – 1/07; 

7) DEWD-Nr-Z-2/07 - Arkusz spisu z natury – załącznik Nr-1; 

8) DEWD-Nr-Z-3/07 - Wykaz środków Agencji Rezerw Materiałowych – załącznik Nr 2; 

9) DEWD-Nr-Z-5/07 - Pismo do GIS – Sprzęt Agencji Rezerw Materiałowych 

z załącznikami Nr-1 oraz Nr-2 do pisma Z -5/07 ; 

10) DEWD-Nr-Z-6/07 - Arkusz spisu z natury – załącznik Nr-1; 

11) DEWD-Nr-Z-4/07 - Wykaz środków Agencji Rezerw Materiałowych – załącznik Nr 2; 

12) DEWD-Nr-Z-22/07 - Pismo do GIS – Sprzęt Agencji Rezerw Materiałowych 

z załącznikiem Nr-1 do pisma Z-22/07; 

13) DEWD-Nr-Z-23/07 - Wykaz Sprzętu WSSE w Gorzowie Wlkp. – załącznik Nr-1; 

14) DEWD-Nr-Z-26/07 - Pismo przewodnie do Agencji Rezerw Materiałowych z protokołem 

wydania jako załącznik Nr-1 do pisma; 

15) DEWD-Nr-Z-5/09 - Wykaz wniosków do LUW na odznaczenia; 

16) DEWD-Nr-Z-6/09 - Wniosek o odznaczenie p. Politowicza; 

17) DEWD-Nr-Z-7/09 - Wniosek o odznaczenie p. Caban-Korbas; 

18) DEWD-Nr-Z-8/09 - Wniosek o odznaczenie p. Szablowska; 

19) DEWD-Nr-Z-9/09 - Wniosek o odznaczenie p. Grotowski; 

20) DEWD-Nr-Z-10/09 - Wniosek o odznaczenie p. Marcinkowska; 

21) DEWD-Nr-Z-11/09 - Wniosek  o odznaczenie p. Płotkowiak-Kulik; 

22) DEWD-Nr-Z-14/09 - Pismo do ABW- podmioty zajmujące się obrotem prekursorami; 

23) DEWD-Nr-Z-15/09 - Pismo do ABW dotyczące kontroli w „IESSE”; 

24) DEWD-Nr-Z-18/09 - Pismo przewodnie do ABW – prekursory; 

25) DEWD-Nr-Z-19/09 - Pismo do ABW – prekursory; 

26) DEWD-Nr-Z-20/09 - Pismo do ABW – prekursory; 

27) DEWD-Nr-Z-3/10 – Zarządzenie Nr-Z-1/10 Lubuskiego Państwowego Wojewódzkiego 

Inspektora Sanitarnego z dnia 15 marca 2010r. – egzemplarz nr 1 oraz nr 2; 



28) DEWD-Nr-Z-4/10 - Regulamin Organizacyjny Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-

Epidemiologicznej na  okres zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa 

i w czasie wojny – egzemplarz nr 1 oraz nr 2; 

29) DEWD-Nr-Z-17/06 - Oświadczenie o stanie majątkowym – Maria Szablowska; 

30) DEWD-Nr-Z-18/06 - Oświadczenie o stanie majątkowym – Henryk Kaczor; 

31) DEWD-Nr-Z-19/06 - Oświadczenie o stanie majątkowym – Elżbieta Bogdanowicz;; 

32) DEWD-Nr-Z-20/06 - Oświadczenie o stanie majątkowym – Bogusława Marcinkowska; 

33) DEWD-Nr-Z-21/06 - Oświadczenie o stanie majątkowym – Jolanta Antonik; 

34) DEWD-Nr-Z-22/06 - Oświadczenie o stanie majątkowym – Piotr Bogusławski; 

35) DEWD-Nr-Z-23/06 - Oświadczenie o stanie majątkowym – Jerzy Politowicz; 

36) DEWD-Nr-Z-24/06 - Oświadczenie o stanie majątkowym – Jadwiga Caban-Korbas; 

37) DEWD-Nr-Z-25/06 - Oświadczenie o stanie majątkowym – Mirosław Grotowski; 

38) DEWD-Nr-Z-26/06 - Oświadczenie o stanie majątkowym – Artur Krysik; 

39) DEWD-Nr-Z-27/06 - Oświadczenie o stanie majątkowym – Dorota Konaszczuk; 

40) DEWD-Nr-Z-28/06 - Oświadczenie o stanie majątkowym – Jarosław Marcela; 

41) DEWD-Nr-Z-8/07 - Oświadczenie o stanie majątkowym – Jolanta Antonik; 

42) DEWD-Nr-Z-9/07 - Oświadczenie o stanie majątkowym – Jarosław Marcela; 

43) DEWD-Nr-Z-10/07 - Oświadczenie o stanie majątkowym – Henryk Kaczor; 

44) DEWD-Nr-Z-11/07 - Oświadczenie o stanie majątkowym – Maria Szablowska; 

45) DEWD-Nr-Z-12/07 - Oświadczenie o stanie majątkowym – Elżbieta Bogdanowicz; 

46) DEWD-Nr-Z-13/07 - Oświadczenie o stanie majątkowym – Bogusława Marcinkowska; 

47) DEWD-Nr-Z-14/07 - Oświadczenie o stanie majątkowym – Mirosław Grotowski; 

48) DEWD-Nr-Z-15/07 - Oświadczenie o stanie majątkowym – Jerzy Politowicz; 

49) DEWD-Nr-Z-16/07 - Oświadczenie o stanie majątkowym – Jadwiga Caban-Korbas; 

50) DEWD-Nr-Z-17/07 - Oświadczenie o stanie majątkowym – Artur Krysik; 

51) DEWD-Nr-Z-18/07 - Oświadczenie o stanie majątkowym – Piotr Bogusławski; 

52) DEWD-Nr-Z-19/07 - Oświadczenie o stanie majątkowym – Dorota Konaszczuk; 

53) DEWD-Nr-Z-24/07 - Oświadczenie o stanie majątkowym – Elżbieta Bogdanowicz; 

54) DEWD-Nr-Z-2/08 - Oświadczenie o stanie majątkowym – Jarosław Marcela; 

55) DEWD-Nr-Z-3/08 - Oświadczenie o stanie majątkowym – Henryk Kaczor; 

56) DEWD-Nr-Z-4/08 - Oświadczenie o stanie majątkowym – Maria Szablowska; 

57) DEWD-Nr-Z-5/08 - Oświadczenie o stanie majątkowym – Artur Krysik; 

58) DEWD-Nr-Z-6/08 - Oświadczenie o stanie majątkowym – Bogusława Marcinkowska; 

59) DEWD-Nr-Z-7/08 - Oświadczenie o stanie majątkowym – Mirosław Grotowski; 

60) DEWD-Nr-Z-8/08 - Oświadczenie o stanie majątkowym – Dorota Konaszczuk; 

61) DEWD-Nr-Z-9/08 - Oświadczenie o stanie majątkowym – Jadwiga Caban-Korbas; 

 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
 

 

 

 

 



 

 

 

 

 


